UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA naTo 	09C /74

Abre credito esrecial ao convelo

5509.121./86 - 0906.2.007.001.05,

celebrado entre a PUNDATÃO UNI VER

SIDADE DE ItiSILIA e a COORKNA -

0.10 DE; APEIC'ETArIENTO DE PESSOAL

ITLVEL SUPERIOR de Cedastro n2

186.

O Iresidente da rundaçao e Reitor da universidade

de Drasilia, no uso de suas atribuiçoes ad referendum do Conselho

Diretor,

O L V E:

I - Abrir crédito especial nó valor de 	Cr.

50.000 1 00 (cinquenta . mil  cruzeiros) ao convenio supra citado, 	no

IP seguinte elemento de despesa:

4a. .0 - :aui=ento e inttalaçges...... C.; 50.000 !00

II Os recursos necessários ao crédito acima, cor
eur

1--JJo Dor con ta da Coordenaçao de Aperfeiço=ento de .-e saa.1 de ni-

vel - sUrerier.

III - Este con-ijnio tem por finalidade fazer face

as despesas de capital com o Curso de pás-`a-adua :ao em Bioloc:ia 1:0-

lecular, a cargo do Departamento de Biolo:ia Celular.

Bras:flia 1 c,  jneiro de 1974

	Page 1